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HUITTISTEN KAUPUNKI MUISTIO 4/2025 

Vammaisneuvosto 
 

 
VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 

 
Aika: Keskiviikko 10.12.2025 klo 16.25 – 18.50 

 
Paikka: Brewe Huittinen 

 
Osallistujat Maritta Tuominen, puheenjohtaja 

 Niina Immonen 

Juha Turto  

 Anneli Tammelin  

 Aino Lehtonen  

 Petri Siitonen  

 Kirsti Hara 

Eira Aalto-Vasamaa  

 
Muut osallistujat 
Jussi Pentti, sihteeri 
 
1. Läsnäolijoiden toteaminen 

− Todettiin läsnäolijat. 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

− Kokous on laillinen ja toimintaohjeen mukaan koolle kut-
suttu. 

 
3. Työjärjestyksen hyväksyminen 

− Työjärjestyksestä poistettiin kohta 4. vierailijan esityksen 
siirtyessä helmikuun kokoukseen. 

 
4. Sosiaalinen raportointi - Anna palautetta hyvinvointialueelle 

puuttuvista palveluista 

− Jussi esitteli sosiaalisen raportoinnin periaatteet ja lo-

makkeen käytön. Siirrymme käyttämään sosiaalisen ra-

portoinnin lomaketta myös vammaisneuvostossa. 

 
5. Neuvostojen strategiakokouksen yhteenveto 

− Käytiin läpi Riikka Peipon lähettämä tiivistelmä neuvosto-
jen strategiatyöpajasta 21.10.2025. Keskustelua käytiin 
ikääntyneiden arvostamisesta ja asenneilmapiiristä. Yh-
teistyötä ja kohtaamisia eri ikäryhmien välillä tulisi lisätä. 
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− Keskusteltiin myös siitä, miten muuttoliikettä saataisiin 
Huittisiin tekemällä Huittisista lapsiperhemyönteinen. Pie-
nempien koulujen lakkauttaminen ja keskittäminen yhteen 
isoon kouluun ei luo vetovoimaa. Koululaiset kuljetetaan 
pitkän matkan päästä kouluun. Myös lapsiperheiden tuki-
verkkoja tulisi saada muuttamaan Huittisiin tekemällä 
ikääntyneen arki mielekkääksi Huittisissa. 

 
 

6. Jäljellä olevan toimintarahan käyttö 

− Jäljellä oleva toimintaraha käytettiin ruokailuun. 

 
7. Satakunnan vammaisneuvoston kuulumiset 

− 13.11. kokous pidettiin uudella kokoonpanolla. Vammais-
palvelujen ajankohtaiset asiat. Henkilökuntaa on koulutettu 
uuden vammaispalvelulain muutoksen myötä. 2 vuotta ai-
kaa käsitellä päätöksiä uuden lain mukaan. Vammaisten 
asumisen kehittämisprojekti alkanut maaliskuussa ja loppuu 
vuoden loppuun. Asumista on kartoitettu laajasti ja asumis-
muotoja lisätty mm. yhteisöllinen asuminen.  

 

− Monessa kunnassa on yhteinen vanhus- ja vammaisneu-
vosto. Neuvostoihin on valittu edustajia poliittisin perustein, 
eikä yhdistyksistä. Myös kunnan työntekijöitä on neuvos-
toissa.  

 

− Vammaispalvelujen vastuualuejohtajana toimii Sari Land-
vik. Luodaan 3 pientyöryhmää, jotka koostuvat neuvoston 
edustajista. Kokoonpano ei ole vielä tiedossa. Seppo Pel-
tola Huittisista toimii vammaisneuvoston puheenjohtajana. 
Uudessa neuvostossa on paljon vaihtunut edustajat. Toi-
minta aloitettiin myöhässä, koska kunnat eivät nimenneet 
ajoissa edustajia. Tulevan kokouksen listalla mm. asumis-
yksiköiden vuokrankorotukset ja tarvikejakelu.  

 

− Näkövammaiset ovat puuttuneet tarvikejakeluun. Postin toi-
mipisteestä voi myös noutaa, koska näkövammaisen on 
haastavaa hakea tarvikkeet postin jakeluautomaatista. 
Myös pyörätuolilla liikkuvien on mahdoton saada paketti 
ylimmältä riviltä. Jakelumuutokset voi tehdä soittamalla hen-
kilökohtaisesti postiin. Insuliinipumput tulee monessa muo-
vikassissa. Jaetaan eri lokeroihin. Vaipat tuodaan edelleen 
kotitoimituksena isoissa erissä. 

 
8. Liikuntapalveluiden ajankohtaiset asiat 

− Esteettömät saunat lämpiävät nyt kaikkina yleisöuin-
tiaikoina. 

 

− Remontti on valmistunut. Sähköauton latauspaikat aiheutti-
vat keskustelua. Miksi ne pitää sijoittaa lähimmäksi 
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uimahallia, jotka ovat tärkeitä paikkoja toimintarajoitteisille. 
Olisiko Tahto Areenan latauspaikat riittäneet kattamaan 
myös uimahallin tarpeen? 

 

− Ohjatut jumpat ovat tauolla 1.12.2025-11.1.2026. Keskus-
telimme kaupungin järjestämistä terveysyhdistysten vesi-
jumpista. Tulisiko vesijumpat olla avoimia kaikille? Yhdistyk-
set kuten invalidiyhdistys, diabetesyhdistys, reumayhdistys 
ja syöpäyhdistys tuovat paikalle juuri niitä kenelle vesilii-
kunta on äärimmäisen tärkeä liikuntamuoto. 

 

− Uimahallin poikkeusaukioloajat ovat nähtävillä uimahallin 
verkkosivuilla. 

 
9. Tulevat tapahtumat 

− Ilmaiset senioriuinnit 8.12. ja 15.12. klo 12.30-14.00. 

− Kynttiläuinnit 15.12.-16.12. 

 
10. Muut asiat 

− Myllylähteen esteettömän luontoreitin rakennus on alkanut 
yhteistyössä Säkylän, Oripään ja Loimaan kuntien kanssa. 

 

− Jussi on syöttänyt sekä uimahallin että Tahto Areenan es-
teettömyystiedot verkkosivuille hyödyntäen palvelutietova-
rannon esteettömyyssovellusta. Satakunnassa pyritään li-
säämään liikuntapaikkojen esteettömyystietoja vuosien 
2026-2027 aikana. Huittinen toimii edelläkävijänä. 

 

− Seniorioppaan aineisto tulisi toimittaa viikolla 4/26. 

 

− Vammaisneuvosto toivoi, että Seeste-messujen järjestämi-
nen onnistuisi tänä vuonna yhdistysten voimin, jos kaupunki 
ei enää vastaa järjestämisestä. Kaupunki tarjoaisi tilat ja yh-
distykset sisällön. Neuvostojen toimintarahaa voisi käyttää 
tähän. 

 

− Vammaisneuvosto kantaa huolta siitä, että kaupungilta ei 
tule lausuntopyyntöjä rakennettaviin kohteisiin, vaikka näin 
kuuluisi toimia. 

 

− Ensimmäisessä kokouksessa olisi tarkoitus suunnitella 
vammaisneuvoston toiminnan tehostamista ja vaikuttami-
sen parantamista. 

 

− Taksiuudistuksen myötä tarkastellaan taksipalveluiden laa-
tua uudelleen vuonna 2026. Palvelumuutos vaikuttaa autoi-
lijoiden vapauteen ajaa isommalla alueella, mutta korvaus 
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pienenee merkittävästi 40 senttiä kilometriltä. 

 
11. Tiedoksisaattoasiat 

− Ei tiedoksisaattoasioita. 

 
12. Seuraava kokous 19.2.2026 klo 16.15 

 
13. Kokouksen päätös 18.50 

 

 

Maritta Tuominen   Jussi Pentti 

Puheenjohtaja    Erityisliikunnanohjaaja, sihteeri 
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